ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



N. 426 DEL 24.10.2012

OGGETTO: Missione del Direttore pro tempore dott. Vittorio Gazale presso il Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, 23-25 ottobre 2012. CIG ZB606E0FC3

L'anno duemiladodici, il giorno VENTIQUATRO del mese di OTTABRE nella sede dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto dott. Vittorio Gazale

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de La Maddalena";
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il DPR 27.02.2003, n. 97;
- il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro VISTA alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente DEC/DPN/2739 del 28.12.2007, di nomina dei membri del Consiglio direttivo dell'Ente Parco;
- VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
 - la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 il Consiglio Direttivo ha approvare lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto
- VISTA Conte, individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale attuale direttore del Parco Naturale Regionale di Porto Conte il direttore pro tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e dando mandato al Presidente di sottoscrivere la suddetta convenzione;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale





dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892 del 24.05.12;

visto

visto

il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e
il dott. Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume
l'incarico di direttore pro tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago
di La Maddalen;

che il succitato contratto prevede la presenza del Direttore pro tempore dott.

DATO ATTO Vittorio Gazale presso il Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena per due giorni di ciascuna settimana;

visto

il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio Direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-20090007804 del 08 aprile 2009;

il Bilancio di previsione 2012 approvato dal Ministero dell'Ambiente e della VISTO Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

CONSIDERATA la necessità di fornire il dott. Vittorio Gazale dei servizi di alloggio, trasporto e vitto per i giorni del 23, 24 e 25 ottobre p.v.

RITENUTO necessario prenotare per le vie brevi un albergo disponibile per il pernottamento del dott. Vittorio Gazale nelle date del 23 e 24 ottobre p.v.;

l'offerta presentata dall'Hotel Excelsior di La Maddalena prot. 7052 del VISTA 22.10.12 per il servizio di pernottamento in B&B su camera singola nelle notti del 23 e 24 ottobre p.v.;

ACCERTATA la congruità del prezzo proposto;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa,

Di impegnare la somma onnicomprensiva di € 120,00 (centoventi/00 euro) a favore dell'Hotel Excelsior per il servizio di pernottamento alberghiero;

Di impegnare la somma complessiva di € 350,00 (trecentocinquanta/00 euro) a favore del Direttore dott. Vittorio Gazale per il rimborso delle spese di trasporto e vitto effettuate nel corso della missione.





Di imputare la somma complessiva di € 470,00 (quattrocentosettanta/00) al capitolo 11240 denominato "indennità e rimborso spese per missioni sul territorio nazionale" del bilancio corrente.

II DIRETTORE (dott. Vittore Gazale)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11240

Hotel Excelsior al numero 849 funz. 10 prog. 140

Dott. Vittorio Gazale al numero 850 funz. 10 prog. 140

UFFICIO RAGIONERIA (Rag. Rosa Chiana Loi)

La presente determinazione n.476 del 24-10-2012 , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 24-10-2012 con n. 469 del registro.

IL DIFETTORE (dott. Vittor Gazale)



